Fișa de date a produsului
4/1/2025
Towel Warmers
Santorini C
Romania - Purmo
•   Design elegant și modern
•   Oțel de înaltă calitate
•   Conexiuni Versatile

e-4142-ae03-963b40b8b294
Santorini C, vedere din fata Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_25589c95-77e
b-43d8-9536-13458913a9a7
Santorini C, vedere laterala Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_b31cba57-f14
b-4f3f-bd6b-136b0a9c0521
Santorini C, tabel Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_9cdd2328-a56
d-4692-9f8b-909078727d0c
Santorini C, vedere de sus Schiță dimensională https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6d46a5bc-3df
3-47b2-b4c5-fec876b37e68
Articole
Local Code Codul articolului Descrierea articolului
F3VA007004000000 TW Std cur WeldOn H=700 L=400
F3VA007005000000 TW Std cur WeldOn H=700 L=500
F3VA007006000000 TW Std cur WeldOn H=700 L=600
F3VA007007500000 TW Std cur WeldOn H=700 L=750
F3VA007009000000 TW Std cur WeldOn H=700 L=900
F3VA011004000000 TW Std cur WeldOn H=1100 L=400
F3VA011005000000 TW Std cur WeldOn H=1100 L=500
F3VA011006000000 TW Std cur WeldOn H=1100 L=600
F3VA011007500000 TW Std cur WeldOn H=1100 L=750
F3VA011009000000 TW Std cur WeldOn H=1100 L=900
F3VA015005000000 TW Std cur WeldOn H=1500 L=500
F3VA015006000000 TW Std cur WeldOn H=1500 L=600
F3VA015007500000 TW Std cur WeldOn H=1500 L=750
F3VA015009000000 TW Std cur WeldOn H=1500 L=900
F3VA018005000000 TW Std cur WeldOn H=1800 L=500
F3VA018006000000 TW Std cur WeldOn H=1800 L=600
F3VA018007500000 TW Std cur WeldOn H=1800 L=750
F3VA018009000000 TW Std cur WeldOn H=1800 L=900
5   |   Fișa de date a produsului Santorini C, 4/1/2025